
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0040/2017 
Licitação n° 061/2017 

Modalidade de Dispensa n° 033/2017 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e GUSTAVO SILVA SALGADO DE 
MELO 01374391646 
CNPJ/CPF: 11.735.686/0001-85 Empresa localizada na NILO PEÇANHA, n° 126 - 
, Bairro CENTRO, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG 
Objeto:  
Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
PALIO W 1.8 2005 PLACA LRJ-1038  SERVIÇO 1 2.537,00 2.537,00 

      
 
 
Valor: 2.537,00 
Vigência: 17/04/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.06001.10.301.0009.253-339039 - DESENVOLVIMENTO DO ATENDIMENTO 
BáSICO / 102 
Valor total: 2.537,00 
 
 
 
Data da Assinatura 31/03/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0041/2017 
Licitação n° 061/2017 

Modalidade de Dispensa n° 033/2017 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e RICARDO BARRETO DOS REIS 
07034752745 
 
CNPJ/CPF: 12.306.898/0001-00 Empresa localizada na RUA PRACINHA 
SEBASTIÃO CLEMENTINO, n° 260 - , Bairro CENTRO, CEP 36130-000 - RIO 
PRETO - MG 
Objeto:  
Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO GMF-5637 

SERVIÇO 1,00 268,00 268,00 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO HLF-6702 

SERVIÇO 1,00 203,00 203,00 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO HLS-9529 

SERVIÇO 1,00 1.047,40 1.047,40 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO HMN-5953 

SERVIÇO 1,00 1.097,40 1.097,40 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO LCD-3466 

SERVIÇO 1,00 1.738,53 1.738,53 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO OQM-0734 

SERVIÇO 1,00 280,00 280,00 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO PMK-0579 

SERVIÇO 1,00 1.658,94 1.658,94 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO PMK-0594 

SERVIÇO 1,00 203,00 203,00 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO PMK-0617 

SERVIÇO 1,00 1.559,00 1.559,00 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO PMZ-0724 

SERVIÇO 1,00 204,00 204,00 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO PUY-6890 

SERVIÇO 1,00 1.080,00 1.080,00 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
REPARAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO 
VEICULO PXZ-2815 

SERVIÇO 1,00 277,00 277,00 

 
 
Valor: 9.616,27 
Vigência: 17/04/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.06001.10.301.0009.253-339039 - DESENVOLVIMENTO DO ATENDIMENTO 
BáSICO / 102 
Valor total: 9.133,27 
02.04001.12.361.0003.246-339036 - TRANSPORTE ESCOLAR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL / 101 
Valor total: 483,00 
 
 
 
Data da Assinatura 31/03/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 
 


